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Valberedningen i Kjell Group AB (publ) 
kompletterar sitt förslag till årsstämman och 
föreslår val av ytterligare en styrelseledamot

Valberedningen för Kjell Group AB (publ) kompletterar sitt förslag inför årsstämman den 20 
maj 2026. Kompletteringen består i att valberedningen även föreslår att Pål Wibe väljs till ny 
styrelseledamot.

Pål Wibe, född 1967, har en civilekonomexamen från Norges Handelshøyskole (NHH) och en MBA-
examen från University of California, Berkeley. Pål Wibe har mer än 25 års erfarenhet från ledande 
befattningar inom detaljhandel och konsumentnära verksamheter i Norden, varav över 18 år som 
verkställande direktör. Han har bland annat varit VD för Europris ASA, XXL ASA och Nille AS och 
har omfattande erfarenhet av att utveckla och transformera detaljhandelsbolag i konkurrensutsatta 
marknader. Valberedningen bedömer att hans djupa kunskap om nordisk detaljhandel, särskilt den 
norska marknaden, i kombination med erfarenhet av digitalisering, strategi och värdeskapande 
förändringsarbete kommer att vara ett värdefullt tillskott till Kjell Groups styrelse. Pål Wibes övriga 
pågående uppdrag innefattar styrelseordförande i Posten Bring AS, Forte Group AS, Whiteaway 
Group A/S och Whiteaway A/S. Styrelseordförande och verkställande direktör i Nordkronen II AS. 
Styrelseledamot i Aka AS, Europris ASA, Europris AS, Europris Holding AS, Oivi AS och StrongPoint 
ASA. Pål Wibe äger inga aktier i bolaget samt bedöms vara oberoende både i förhållande till 
bolaget och dess ledning samt i förhållande till bolagets större aktieägare.

Valberedningens kompletterade förslag innebär att styrelsen föreslås bestå av sex 
styrelseledamöter med omval av de nuvarande styrelseledamöterna Adeline Sterner, David 
Zaudy, Ebba Ljungerud och Ola Burmark samt nyval av Pål Wibe som styrelseledamot och Göran 
Westerberg som styrelseordförande. Styrelsens nuvarande ordförande Jan Friedman har avböjt 
omval.

Valberedningen består av David Zaudy som utsetts av Cervantes Capital, Joel Eklund som utsetts 
av Familjen Eklund och Bo Börtemark som utsetts av Jofam AB. Valberedningens övriga förslag 
inför årsstämman den 20 maj 2026, inklusive motiverat yttrande beträffande den föreslagna 
styrelsens sammansättning, kommer att offentliggöras på bolagets hemsida i samband med att 
kallelsen till årsstämman publiceras.
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Om Kjell Group

Kjell Group erbjuder ett av marknadens mest kompletta produktutbud inom elektroniktillbehör. 
Verksamheten bedrivs online i Sverige, Norge och Danmark och via 148 service points, varav 117 i 
Sverige och 31 i Norge. Koncernen har säte i Malmö och omsatte 2,4 miljarder kronor under 2025. 

Genom Kjell & Companys kundklubb, med över 3 miljoner medlemmar och helägda danska AV-
Cables finns en unik förståelse för människors teknikbehov, och koncernens cirka 1 350 anställda 
arbetar varje dag för att förbättra människors liv genom teknik.  

Läs mer på  eller  kjell.com kjellgroup.com

Följ oss på , , LinkedIn Facebook Instagram
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